
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   H U S T O P E Č E  -  S T A V E B N Í   Ú Ř A D
Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče     519 441 011     * e-mail: stavebni@hustopece.cz

Poskytnutí informace a oznámení  o výši úhrady za poskytnutí informací

Dne  04.06.2020  u zdejšího stavebního úřadu MěÚ Hustopeče, příslušného podle §  13 odst. 1 písm. c)
zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební
zákon“),  byla podána žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen“Svlnf“) o poskytnutí následujících informací:

1) Vydává  Vaše  obec  (obecní  úřad,  stavební  úřad)  demoliční  výměry  (souhlasy  s odstraněním
staveb)?

2) V případě  kladné  odpovědi  na  výše  uvedený  dotaz  žádáme  o  poskytnutí  kopií  demoličních
výměrů, které byly Vaší obcí vydány, konkrétně těch, které byly vydány od 30.06.2019 doposud.

3) V případě, že probíhají u Vaší obce řízení o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání 
demoličního výměru, žádáme o bližší informace k těmto řízením, zejména pak údaje o 
nemovitostech, které se odstranění týká.

Ad 1) Ano.

Ad 3) 3.

Ad 2) Jedná se o 29 vydaných demoličních výměrů od 30.06.2019 do 12.06.2020. 
          Žadatel byl vyzván k úhradě nákladů za poskytnutí informace. 

otisk razítka

Ing. Růžena Vondráčková
vedoucí stavebního úřadu


